平成 30年度 第１回国見町総合教育会議 会議録

日時：平成 30年 10月 24日（水）

13時 30分～

場所：国見町役場 中会議室

【出席者】１３名

■教育委員会 高橋幸子委員、石川博利委員、志村裕美委員

岡﨑忠昭教育長、引地由則教育次長、中田利枝幼児教育課長、

半澤隆一生涯学習課課長補佐兼生涯学習係長、宍戸正幸指導主事、

野村康宏給食センター所長、書記：黒田典子

■町部局   太田久雄町長、総務課主幹安藤充輝、総務課財政係長佐藤智昭

【進行】引地次長

町長あいさつ

□協議・調整事項    （座長：町長）

高橋委員：成人式のあり方について

 石川委員：専門的人材の確保について

    志村委員：若者の定住化の推進にいて

□確認及び協議調整事項事務局説明

  ○教育大綱

  ○緊急事態への対応確認

○学校教育の充実に関して

○豊かな生涯学習の実現のために

 ○保育、幼児教育の充実

閉会  午後３時 1０分